
ZARZĄDZENIE NR 172/24

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN 

z dnia 17 grudnia 2024 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2024 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z2024r.t poz. 1465 i 1572), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1530, 1572 i 1717) i Uchwały Rady Miejskiej wżychlinie 

Nr LXXVI1/381/2024 z dnia 15 stycznia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2024 rok, 

zarządzam co następuje:

§ 1. Zwiększyć dochody budżetu o kwotę 11.401 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Zwiększyć wydatki budżetu o kwotę 11.401 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Dokonać zmian między rozdziałami klasyfikacji budżetowej oraz grupami wydatków, zgodnie 

z załącznikiem Nr 3.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu.

Burmistrz Gmi ly Żychlin

rzegorz Ambroziak



DOCHODY

Dz. Rozdz. § Źródło dochodów Zwiększenia Zmniejszenia
758 Różne rozliczenia 11 401 X

75814 Różne rozliczenia finansowe 11 401 X
2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 11 401 X

t

Burmistrz Gmihy Żychlin



WYDATKI

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia
801 Oświata i wychowanie 11 401 X

Rozdz. 80195 - pozostała działalność 11 401 X
Wydatki bieżące: 
■wynagrodzenia i pochodne 11 401 X



WYDATKI

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia
801 Oświata i wychowanie 10 000 10 000

Rozdz. 80101 - szkoły podstawowe X 10 000
Wydatki bieżące:
■wynagrodzenia i pochodne X 10 000
Rozdz. 80104-przedszkola 10 000 X
Wydatki bieżące:
■wynagrodzenia i pochodne 10 000 X

852 Pomoc społeczna 5 000 5 000
Rozdz. 85219 - ośrodki pomocy społecznej 5 000 X
Wydatki bieżące:
■wynagrodzenia i pochodne 5 000 X
Rozdz. 85228 - usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi opiekuńcze X 5 000
Wydatki bieżące:
•wynagrodzenia i pochodne

855 Rodzina 9 800 9 800
Rozdz. 85502 - świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego - zad. 
wł.

6 000 X

Wydatki bieżące:
■wynagrodzenia i pochodne 6 000 X
Rozdz. 85502 - świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego - zad. 
zl.

3 800 3 800

Wydatki bieżące:
■świadczenia na rzecz osób fizycznych 
■wynagrodzenia i pochodne

X
3 800

3 800
X

Rozdz. 85595 - pozostała działalność X 6 000
Wydatki bieżące: 
•zadania statutowe X 6 000
Ogółem 24 800 24 800



Burmistrz Gminy Żychlin



UZASADNIENIE DO

ZARZĄDZENIA NR 172/24

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN 

z dnia 17 grudnia 2024 r.

Dz. 758 rozdz. 75814 $ 2100 - kwota 11.401 zł - wprowadzono do budżetu środki finansowe na 
wsparcie jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 
Ukrainy.

Dz. 801 - kwota 10.000 zł - w celu zabezpieczenia środków finansowych na wypłatę 
wynagrodzeń dla nauczycieli Przedszkola Samorządowego Nr 2 w Żychlinie, dokonano zmian 
miedzy rozdziałami klasyfikacji budżetowej w planie wydatków bieżących, jak w załączniku Nr 3 do 
niniejszego zarządzenia.

Dz. 852 rozdz. 85219 - kwota 5.000 zł - dokonano zwiększenia planu wydatków bieżących 
przeznaczonych na wypłatę wynagrodzeń dla pracowników MGOPS w Żychlinie.

Dz. 852 rozdz. 85228 - kwota 5.000 zł - zmniejszono plan wydatków bieżących przeznaczonych 
na wypłaty wynagrodzeń za świadczone usługi opiekuńcze - końcowe rozliczenie dokonane przez 
MGOPS w Żychlinie.

Dz. 855 rozdz. 85502 - zad. wł. - kwota 6.000 zł - dokonano zwiększenia planu wydatków 
bieżących przeznaczonych na wypłatę wynagrodzeń dla pracowników MGOPS w Żychlinie 
obsługujących świadczenia rodzinne.

Dz. 855 rozdz. 85502 - zad. zl. - kwota 3.800 zł - w celu zabezpieczenia środków finansowych 
na wypłatę wynagrodzeń dla pracowników MGOPS w Żychlinie obsługujących świadczenia 
rodzinne, dokonano zmian dokonano zmian w planie wydatków bieżących, jak w załączniku Nr 3 
do niniejszego zarządzenia.

Dz. 855 rozdz. 85595 - kwota 6.000 zł - zmniejszono plan wydatków bieżących przeznaczonych 
na realizację zadań statutowych.

Burmistrz Gminy Żychlin

.broziak


